
Zarządzenie Nr 58/2016  

Prezydenta Miasta Pruszkowa 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 41/2014 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 14 maja 

2014 r. w sprawie regulaminu wydawania i użytkowania oraz wzoru 

Pruszkowskiej Karty Dużej Rodziny. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 uchwały Nr 

XLII/397/2014 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Miasta Pruszkowa Programu „Pruszkowski Program 

Dużej Rodziny” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 3 do zarządzenia Nr 41/2014 Prezydenta Miasta Pruszkowa z 

dnia 14 maja 2014 r. w sprawie regulaminu wydawania i użytkowania oraz wzoru 

Pruszkowskiej Karty Dużej Rodziny w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zniżka w wysokości 50% w przejazdach liniami autobusowymi 1, 2, 3, 4, 5, 

6 na terenie miasta Pruszkowa do biletów jednogodzinnych za 1 zł i biletów 

miesięcznych za 50 zł.”  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.. 
 

 


